
www.agneovo.com

LCD  monitors  LA-2202  &  LA-2402  un  LA-2702

Lietotāja  rokasgrāmata

Machine Translated by Google



1.2.1  Statīva  uzstādīšana................................................ .................................................. ..........................9  1.2.2  Slīpuma  

regulēšana ................... .................................................. ..................................................  .10  1.2.3  Piestiprināšana  pie  

sienas................................................ .................................................. ................................10  1.3  

Pārskats ................ .................................................. .................................................. ..........................  11

1.3.3  Skats  no  aizmugures................................................ .................................................. ...................................12

Paziņojums .................................................. .................................................. .................................................. ......5

4.1  Brīdinājuma  ziņojumi.................................................. .................................................. ................................18  4.2  

Traucējummeklēšana................ .................................................. .................................................. ................19  4.3  LCD  displeja  

transportēšana ................................ .................................................. ................................20

1.3.1  Skats  no  priekšpuses ................................................ .................................................. ..................................  11

Brīdinājumi  iestatīšanas  laikā.................................................. .................................................. ..........................6  Brīdinājumi,  

lietojot................... .................................................. .................................................. ............6  Tīrīšana  un  

apkope .................................. .................................................. ......................................7  Paziņojums  par  LCD  

displeju ..... .................................................. .................................................. ...................7

Federālās  sakaru  komisijas  (FCC)  paziņojums  (tikai  ASV)................................................. ..........................3

2.1  Līdzstrāvas  barošanas  pievienošana................................................ .................................................. .....................13  2.2  Ievades  avota  signālu  

pievienošana ................................. .................................................. ................................14

1.1  Iepakojuma  saturs ................................................... .................................................. ................................8

3.1  OSD  izvēlņu  koks ................................................ .................................................. ...................................15

WEEE................................................ .................................................. .................................................. ......4

1.3.2  Vadības  pogas................................................ .................................................. ........................  11

1.2  Uzstādīšana ................................................... .................................................. ................................................9

4.1  Displeja  specifikācijas ................................................... .................................................. ..............................22  4.2  Displeja  

izmēri................ .................................................. .................................................. .....23

1.  NODAĻA:  PRODUKTA  APRAKSTS

3.  NODAĻA:  EKRĀNA  DISPLAY  IZVĒLNE

PIESARDZĪBAS  PASĀKUMI

4.  NODAĻA:  PAPILDINĀJUMS

5.  NODAĻA.  SPECIFIKĀCIJAS

DROŠĪBAS  INFORMĀCIJA

2.  NODAĻA.  SAVIENOJUMU  VEIDOŠANA

2

SATURA  RĀDĪTĀJS

Machine Translated by Google



Drošības  informācija

DROŠĪBAS  INFORMĀCIJA

3

Federālās  sakaru  komisijas  (FCC)  paziņojums  (tikai  ASV)

Šī  ierīce  atbilst  FCC  noteikumu  15. daļai.  Uz  darbību  attiecas  šādi  divi  nosacījumi:  (1)  šī  ierīce  nedrīkst  radīt  kaitīgus  

traucējumus  un  (2)  šai  ierīcei  ir  jāpieņem  visi  saņemtie  traucējumi,  tostarp  traucējumi,  kas  var  izraisīt  nevēlamu  

darbību.

•  Lai  saņemtu  palīdzību,  sazinieties  ar  izplatītāju  vai  pieredzējušu  radio/TV  tehniķi.

Šis  aprīkojums  ir  pārbaudīts  un  atzīts  par  atbilstošu  B  klases  digitālo  ierīču  ierobežojumiem  saskaņā  ar  FCC  

noteikumu  15.  daļu.  Šie  ierobežojumi  ir  paredzēti,  lai  nodrošinātu  saprātīgu  aizsardzību  pret  kaitīgiem  traucējumiem,  

uzstādot  dzīvojamo  telpu.  Šis  aprīkojums  ģenerē,  izmanto  un  var  izstarot  radiofrekvences  enerģiju,  un,  ja  tas  netiek  

uzstādīts  un  lietots  saskaņā  ar  instrukcijām,  tas  var  radīt  kaitīgus  radiosakaru  traucējumus.  Tomēr  nav  garantijas,  

ka  konkrētajā  instalācijā  neradīsies  traucējumi.  Ja  šī  iekārta  rada  kaitīgus  traucējumus  radio  vai  televīzijas  uztveršanai,  

ko  var  noteikt,  izslēdzot  un  ieslēdzot  iekārtu,  lietotājs  tiek  aicināts  mēģināt  novērst  traucējumus,  veicot  vienu  vai  

vairākus  no  šiem  pasākumiem:

Lai  novērstu  bojājumus,  kas  var  izraisīt  ugunsgrēku  vai  triecienu,  nepakļaujiet  šo  ierīci  lietus  vai  pārmērīga  mitruma  iedarbībai.

Izmaiņas  vai  modifikācijas,  kuras  nav  skaidri  apstiprinājusi  par  atbilstību  atbildīgā  puse,  var  anulēt  lietotāja  tiesības  

izmantot  iekārtu.

•  Pārorientējiet  vai  pārvietojiet  uztvērēja  antenu.

Savienojot  šo  displeju  ar  datoru,  izmantojiet  tikai  displeja  komplektācijā  iekļauto  RF  ekranētu  kabeli

ŠIS  B  KLASES  DIGITĀLAIS  APARĀTS  ATBILST  VISĀM  KANĀDAS  TRAUCĒJUMU  PRASĪBĀM.

•  Palieliniet  attālumu  starp  iekārtu  un  uztvērēju.

IEKĀRTAS  IZRAISĪŠANAS  NOTEIKUMI.

ierīci.

savienots.
•  Pievienojiet  iekārtu  kontaktligzdai  ķēdē,  kas  atšķiras  no  tās,  kurai  ir  uztvērējs

Machine Translated by Google



DROŠĪBAS  INFORMĀCIJA

4

EEIA

Šis  simbols  uz  izstrādājuma  vai  tā  iepakojuma  norāda,  ka  šo  izstrādājumu  nedrīkst  izmest  kopā  ar  citiem  

sadzīves  atkritumiem.  Tā  vietā  jūs  esat  atbildīgs  par  savu  nolietoto  iekārtu  utilizāciju,  nododot  to  noteiktā  

savākšanas  punktā  elektrisko  un  elektronisko  iekārtu  atkritumu  pārstrādei.  Atsevišķa  izlietotā  aprīkojuma  

savākšana  un  pārstrāde  to  likvidēšanas  laikā  palīdzēs  taupīt  dabas  resursus  un  nodrošināt,  ka  tā  tiek  

pārstrādāta  veidā,  kas  aizsargā  cilvēku  veselību  un  vidi.  Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  to,  kur  varat  

nodot  nolietoto  aprīkojumu  otrreizējai  pārstrādei,  lūdzu,  sazinieties  ar  vietējo  pilsētas  iestādi,  sadzīves  

atkritumu  savākšanas  dienestu  vai  veikalu,  kurā  iegādājāties  šo  produktu.

•  Privātās  mājsaimniecības  var  nodot  savas  vecās  ierīces  bez  maksas

savākšanas  sistēma

•  Lai  iegūtu  plašāku  informāciju  par  to,  kur  varat  nodot  nolietoto  aprīkojumu  otrreizējai  pārstrādei,  

lūdzu,  sazinieties  ar  vietējo  pilsētas  iestādi,  sadzīves  atkritumu  savākšanas  dienestu  vai  veikalu,  kurā  

iegādājāties  šo  produktu.

Privātajām  mājsaimniecībām  Eiropas  Savienībā.  Lai  palīdzētu  taupīt  dabas  resursus  un  nodrošinātu  

produkta  otrreizēju  pārstrādi  tādā  veidā,  kas  aizsargā  cilvēku  veselību  un  vidi,  mēs  vēlamies  vērst  jūsu  

uzmanību  uz  sekojošo:

•  Jūs  esat  atbildīgs  par  personas  datu  dzēšanu  no  vecām  ierīcēm  iepriekš

•  Pārsvītrotā  atkritumu  tvertne  uz  ierīces  vai  ārējā  iepakojuma  norāda,  ka  izstrādājums  atbilst  Eiropas  

EEIA  (elektrisko  un  elektronisko  iekārtu  atkritumu)  direktīvai.

iznīcināšana

Lietotāju  privātās  mājsaimniecības  atkritumu  apglabāšana  Eiropas  Savienībā.

•  Vienmēr  izmetiet  vecās  ierīces  atsevišķi  no  sadzīves  atkritumiem

•  Baterijas  ir  jāizņem  iepriekš  un  jāizmet  atsevišķi  pa  labi

Machine Translated by Google



Piesardzības  pasākumi

PIESARDZĪBAS  PASĀKUMI

www.agneovo.com.

NEATVĒRT
ELEKTRISKĀS  TRIECIENA  RISKS

Paziņojums

Brīdinājumi  iestatīšanas  laikā

PIESARDZĪBAS  PASĀKUMI

UZMANĪBU

•  Izstrādājuma  specifikācijas  un  cita  informācija,  kas  sniegta  šajā  lietotāja  rokasgrāmatā,  ir  paredzēta  tikai  atsaucei.  Visi

informācija  var  tikt  mainīta  bez  brīdinājuma.  Atjaunināto  saturu  var  lejupielādēt  no  mūsu  tīmekļa  vietnes

Novietojiet  LCD  displeju  labi  vēdināmā  vietā.

Nenovietojiet  LCD  displeju  ārpus  telpām.

Nenovietojiet  LCD  displeju  putekļainā  vai  mitrā  vidē.

•  Lai  aizsargātu  savas  kā  patērētāja  tiesības,  nenoņemiet  uzlīmes  no  LCD  displeja.  Šāda  rīcība  var  ietekmēt  garantijas  perioda  noteikšanu.

Neizlejiet  šķidrumu  un  neievietojiet  asus  priekšmetus  LCD  displejā  caur  ventilācijas  atverēm.

Tas  var  izraisīt  nejaušu  aizdegšanos,  elektriskās  strāvas  triecienu  vai  sabojāt  LCD  displeju.

Šajā  rokasgrāmatā  izmantotie  simboli

Šī  ikona  norāda  uz  iespējamu  apdraudējumu,  kas  var  izraisīt  miesas  bojājumus  vai  izstrādājuma  bojājumus.

Nenovietojiet  LCD  displeju  siltuma  avotu  tuvumā,  piemēram,  sildītāja,  izplūdes  atveres  vai  tiešos  saules  staros.

Šī  ikona  norāda  uz  svarīgu  ekspluatācijas  un  apkopes  informāciju.

Neaizsedziet  un  neaizsedziet  ventilācijas  atveres  korpusā.

Novietojiet  LCD  displeju  uz  stabilas  vietas.  Nenovietojiet  LCD  displeju  vietā,  kur  tas  var  tikt  pakļauts

vibrācija  vai  trieciens.

•  Pirms  LCD  displeja  lietošanas  uzmanīgi  izlasiet  šo  lietotāja  rokasgrāmatu  un  saglabājiet  to  turpmākai  uzziņai.

5

Machine Translated by Google

http://www.agneovo.com


PIESARDZĪBAS  PASĀKUMI

6

Brīdinājumi,  lietojot

Strāvas  kontaktligzdai  jābūt  uzstādītai  netālu  no  LCD  displeja  un  jābūt  viegli  pieejamai.

•  Ja  LCD  displejs  ir  nokritis  vai  korpuss  ir  bojāts.

•  Ja  strāvas  vads  ir  bojāts.

Ja  LCD  displejā  tiek  izmantots  pagarinātājs,  pārliecinieties,  ka  kopējais  strāvas  patēriņš,  kas  pievienots  strāvas  

kontaktligzdai,  nepārsniedz  nominālo  ampēru.

•  Ja  LCD  displejs  izdala  dūmus  vai  izteiktu  smaku.

Nav  ieteicams  uzstādīt  uz  griestiem  vai  uz  jebkuras  citas  horizontālas  virsmas  virs  galvas.

Neļaujiet  kaut  kam  atrasties  uz  strāvas  vada.  Nenovietojiet  LCD  displeju  vietā,  kur  var  uzkāpt  uz  strāvas  vada.

Ja  LCD  displejs  netiks  izmantots  nenoteiktu  laiku,  atvienojiet  strāvas  vadu  no  strāvas  kontaktligzdas.

BRĪDINĀJUMS:

Lai  atvienotu  strāvas  vadu,  satveriet  un  pavelciet  aiz  spraudņa  galviņas.  Nevelciet  aiz  auklas;  tas  var  izraisīt  

aizdegšanos  vai  elektriskās  strāvas  triecienu.

Uzstādīšana,  neievērojot  norādījumus,  var  izraisīt  nevēlamas  sekas,  īpaši  cilvēku  ievainojumus  un  

īpašuma  bojājumus.  Lietotājiem,  kuri  jau  ir  uzstādījuši  displeju  pie  griestiem  vai  jebkuras  citas  horizontālas  

virsmas  virs  galvas,  ir  ļoti  ieteicams  sazināties  ar  AG  Neovo,  lai  saņemtu  konsultācijas  un  risinājumus,  

kas  palīdzētu  nodrošināt  maksimāli  patīkamu  un  pilnvērtīgu  displeja  pieredzi.

Neatvienojiet  un  nepieskarieties  strāvas  vadam  ar  mitrām  rokām.

BRĪDINĀJUMS:

Atvienojiet  strāvas  vadu  no  strāvas  kontaktligzdas  un  vērsieties  pie  kvalificēta  servisa  personāla  šādos  

gadījumos:

Izmantojiet  tikai  LCD  displeja  komplektācijā  iekļauto  strāvas  vadu.

Machine Translated by Google



PIESARDZĪBAS  PASĀKUMI

7

Tīrīšana  un  apkope

Paziņojums  par  LCD  displeju

Atverot  vai  noņemot  vākus,  jūs  varat  pakļaut  bīstamam  spriegumam  vai  citiem  riskiem.

•  Regulāri  mainiet  darbvirsmas  fonus.

•  Izmantojiet  ekrānsaudzētāju  ar  kustīgu  grafiku  vai  tukšu  baltu  attēlu.

•  Pielāgojiet  LCD  displeja  zema  spilgtuma  iestatījumus.

•  Izslēdziet  LCD  displeju,  kad  sistēma  netiek  lietota.

Lai  saglabātu  stabilu  gaismas  sniegumu,  ieteicams  izmantot  zemu  spilgtuma  iestatījumu.

Lampas  darbības  ilguma  dēļ  ir  normāli,  ka  LCD  displeja  spilgtuma  kvalitāte  var  samazināties

Ko  darīt,  ja  LCD  displejs  rāda  attēla  saglabāšanos:

ar  laiku.

•  Izslēdziet  LCD  displeju  uz  ilgāku  laiku.  Tas  var  būt  vairākas  stundas  vai  vairākas  dienas.

Ja  ilgstoši  tiek  rādīti  statiski  attēli,  attēls  var  radīt  nospiedumu  LCD  displejā.  To  sauc  par  attēla  saglabāšanu  
vai  iedegšanu.

•  Izmantojiet  ekrānsaudzētāju  un  palaidiet  to  ilgu  laiku.

Lai  novērstu  attēla  saglabāšanu,  veiciet  kādu  no  šīm  darbībām:

•  Izmantojiet  melnbaltu  attēlu  un  palaidiet  to  ilgāku  laiku.

LCD  displejā  ir  miljoniem  mikrotranzistoru.  Ir  normāli,  ja  daži  tranzistori  ir  bojāti  un  rada  plankumus.  
Tas  ir  pieņemams  un  netiek  uzskatīts  par  neveiksmi.

•  Iestatiet,  lai  LCD  displejs  izslēgtos  pēc  dažām  dīkstāves  minūtēm.

Nemēģiniet  pats  apkopt  LCD  displeju,  vērsieties  pie  kvalificēta  apkopes  personāla.

Machine Translated by Google



StāvētBāze

HDMI  kabelis

LCD  displejs

Barošanas  vads Garantijas  karte

Pamata  Lietošanas  instrukcija

Rokturis

numurs:  1144512/1144514/1144515LA-2202/2402/2702  Eprel  reģistrācija

-5° +20°

LA-2202 LA-2402 LA-2702

+20°-5°

LA-2202,  LA-2402  un  LA-2702

LCD  monitori  LA-2202,  LA-2402  un  LA-2702

Pamata  Lietošanas  instrukcija

LA-2202/2402/2702  Eprel  reģistrācijas  numurs:  1144512/1144514/1144515

8

Ātri Sākuma  rokasgrāmata

1.  NODAĻA:  PRODUKTA  APRAKSTS

1.  nodaļa:  Produkta  apraksts

1.1.  Iepakojuma  saturs

LA-2202,  LA-2402  un  LA-2702

&  LA-2702  LCD  monitorsLA-2202,LA-2402

•  Iepriekš  minētie  attēli  ir  paredzēti  tikai  atsaucei.  Faktiskās  preces  var  atšķirties  atkarībā  no  nosūtīšanas.

•  Izmantojiet  tikai  komplektācijā  iekļauto  strāvas  vadu.

Piezīme:

Izpakojot,  pārbaudiet,  vai  iepakojumā  ir  iekļauti  tālāk  norādītie  priekšmeti.  Ja  kāds  no  tiem  trūkst  vai  ir  bojāts,  sazinieties  ar  izplatītāju.

Machine Translated by Google



PRODUKTA  APRAKSTS

2.  Pievienojiet  statīvu  LCD  displejam.

1.  Novietojiet  LCD  displeju  ar  ekrānu  uz  leju  uz  polsterētas  virsmas.

+5° -20°

1.2  Uzstādīšana

1.2.1  Statīva  uzstādīšana

1.2.2.  Slīpuma  regulēšana

a.  Stingri  nospiediet  uz  pamatnes,  lai  nostiprinātu  pamatnes  aizbīdņus  statīva  spraugās.

b.  Pievienojiet  statīvu  pamatnes  stiprinājumam.

Ekrānu  var  regulēt,  noliekot  uz  priekšu  un  atpakaļ;  tomēr  konkrētā  regulēšana  ir  atkarīga  no  konkrētā  ierīces  modeļa.  Parasti  tas  var  būt  

noliekts  5±2°  uz  priekšu  un  15±2°  atpakaļ.

9

Machine Translated by Google



1.2.3  Piestiprināšana  pie  sienas

LA-2402/LA-2702LA-2202

75  mm

HDMIDP

10

Atvienojiet  pamatni  no  pamatnes  stiprinājuma.  Lūdzu,  skatiet  20.  lpp.

uz  displeju  zemestrīču  vai  citu  katastrofu  gadījumā.

uz  leju.

•  Izmantojiet  tikai  75  x  75  mm  sienas  stiprinājuma  komplektu,  ko  iesaka  AG  Neovo.  Viss  AG

b.  Nospiediet  atbrīvošanas  pogu  un  noņemiet  statīvu  no  pamatnes  stiprinājuma.

a.  Novietojiet  LCD  displeju  ar  ekrāna  pusi  uz  leju  uz  polsterētas  virsmas.

Lai  LCD  displeju  piestiprinātu  pie  sienas,  veiciet  šādas  darbības:

Piezīme:  veiciet  pasākumus,  lai  novērstu  LCD  displeja  nokrišanu  un  samazinātu  iespējamos  savainojumus  un  bojājumus

Neovo  sienas  stiprinājuma  komplekti  atbilst  VESA  standartam.

•  Nostipriniet  LCD  displeju  uz  cietas  sienas,  kas  ir  pietiekami  izturīga,  lai  izturētu  tā  svaru.

Pieskrūvējiet  montāžas  kronšteinu  pie  VESA  caurumiem  LCD  displeja  aizmugurē.

•  LCD  displeju  ir  ieteicams  piestiprināt  pie  sienas,  to  neliecot  pretī

75  
m
m

75  
m
m

VGA AUDIO

2.  Noņemiet  pamatnes  stiprinājumu.

1.  Noņemiet  pamatnes  statīvu.

3.  Piestipriniet  pie  sienas  LCD  displeju.

IN

PRODUKTA  APRAKSTS

75  mm

Machine Translated by Google



PRODUKTA  APRAKSTS

LA-2402/LA-2702

LA-2402/LA-2702

LA-2202

LA-2202

M  poga

ir  paredzēts  tikai  VGA.

•  Kad  izvēlne  ir  aizvērta,  pārejiet  uz  situācijas  režīma  slēdzi.

Apraksts

•  Kad  tiek  atvērta  izvēlne,  vērtība  tiek  palielināta  kā  pareizās  funkcijas  izvēle

•  Karstais  taustiņš:  nospiediet  atkārtoti,  lai  izvēlētos  attēla  REŽĪMU.

•  Atver  izvēlni/Atgriežas  uz  iepriekšējo  izvēlni  (galvenās  izvēlnes  gadījumā  iziet  no  visas  izvēlnes).

  Poga

taustiņu.

•  Kad  izvēlne  ir  aktivizēta,  nospiediet  šo  taustiņu,  lai  izvēlētos  funkciju.E  poga

Poga

•  Kad  izvēlne  tiek  aizvērta,  nospiežot  šo  pogu,  tiks  ievadīta  automātiskā  regulēšana,  funkcija

1.3.  Pārskats

1.3.2  Vadības  pogas

1.3.1  Skats  no  priekšpuses

HDMI AUDIODP VGA

11

Machine Translated by Google



12

1.3.3  Aizmugurējais  Vie4

DP  HDMIVGA  AUDIO  IN  AC  IN VGA  AUDIO  IN  AC  INDP  HDMI

4

Pievienojiet  DisplayPort  signālu  ieeju.

2

Barošanas  poga:  ieslēdz/izslēdz  monitoru.

1

2

5

•  Kad  tiek  atvērta  izvēlne,  progresa  joslas  vērtība  tiek  samazināta  kā  kreisā

AUDIO  IEEJA

HDMI  ieeja

VGA  ieeja

LED  indikatora  gaisma

  Poga

1

5

Maiņstrāvas  ieeja.

DP  ieeja

3

LED  izslēgts:  izslēgts  režīms

5

3

Pievienojiet  audio  signālu  ieeju  (3,5 mm  stereo  audio  ligzda).

1

funkcija  atlasa  taustiņu.

2

Ilgi  spilgts  (balts  LED):  normāls  sāknēšanas  stāvoklis

Pievienojiet  VGA  signālu  ieeju.

3

Apraksts

Pievienojiet  HDMI  signālu  ieeju.

4

Poga

( )

AC  IN

Mirgošana  (balta  gaismas  diode):  enerģijas  taupīšanas  gaidstāves  stāvoklis.

4

HDMI AUDIODP VGA

PRODUKTA  APRAKSTS

LA-2402/LA-2702LA-2202

Machine Translated by Google



2.  nodaļa:  Savienojumu  izveide

2.  NODAĻA.  SAVIENOJUMU  VEIDOŠANA

2.  Pievienojiet  kontaktdakšu  strāvas  kontaktligzdai  vai  strāvas  padevei.

1.  Pievienojiet  strāvas  vadu  maiņstrāvas  ieejai  LCD  displeja  aizmugurē.

13

Atvienojot  strāvas  vadu,  turiet  to  aiz  spraudņa  galviņas.  Nekad  nevelciet  aiz

UZMANĪBU!

UZMANĪBU!

vads.

Pirms  jebkādu  savienojumu  veikšanas  pārliecinieties,  vai  LCD  displejs  nav  pievienots  strāvas  

kontaktligzdai.  Kabeļu  pievienošana,  kamēr  barošana  ir  IESLĒGTA,  var  izraisīt  iespējamu  elektriskās  strāvas  

triecienu  vai  miesas  bojājumus.

2.1  Maiņstrāvas  avota  pievienošana

AC  IN

Machine Translated by Google



SAVIENOJUMU  VEIDOŠANA

DP VGA

AUDIO  IEEJADP HDMI VGA

AUDIO
IN

HDMI

2.2.  Ievades  avota  signālu  pievienošana

Pievienojiet  AUDIO  kabeli  AUDIO  OUT  portam  displeja  aizmugurē.

LCD  displeja  un  otru  galu  pie  datora  HDMI  savienotāja.

•  DisplayPort

Savienojiet  vienu  DisplayPort  kabeļa  galu  ar  LCD  displeja  DisplayPort  

savienotāju  un  otru  galu  ar  datora  DisplayPort  savienotāju.

•  VGA

•  Audio  ieeja

•  HDMI

Savienojiet  vienu  D-sub  15  kontaktu  kabeļa  galu  ar  LCD  displeja  VGA  

savienotāju  un  otru  galu  ar  datora  D-sub  savienotāju.

Pievienojiet  vienu  HDMI  kabeļa  galu  HDMI  savienotājam

Ievades  avota  signālus  var  savienot  ar  vienu  no  šiem  kabeļiem:

14

Machine Translated by Google



3.  nodaļa:  Ekrāna  displeja  izvēlne

3.  NODAĻA:  EKRĀNA  DISPLAY  IZVĒLNE

15

3.1  OSD  izvēlņu  koks

Atgriezties

Ieslēgts

Izeja

Atgriezties  uz  iepriekšējo  izvēlni

Kontrasts

krievu  valoda

Atgriezties  uz  iepriekšējo  izvēlni

Iziet  no  izvēlnes

korejiešu

Displejs

Atgriezieties  displeja  izvēlnē

Izeja

NO

Izeja

itāļu  valoda

Aktivizējiet  dinamisko  kontrastu

Izslēgts

Atgriezties

Iziet  no  izvēlnesIzeja

portugāļu

Pielāgojiet  displeja  spilgtumu

0-100

franču  valoda

Aizvērt  OD  (virs  draivera)

Tradicionālā  ķīniešu  valoda

Iziet  no  izvēlnes

DCR

Valoda  angļu

Iziet  no  izvēlnes

Izslēgts

Iestatiet  displeja  iepriekšēju  izpēti

Iziet  no  izvēlnes

Spilgtums

Atgriezties

japāņi

Spēle

Izeja

Atgriezties

Galvenā  izvēlne  Apakšizvēlne  Trešā  izvēlne  Diapazons

Aizvērt  dinamisko  kontrastu

spāņu  valoda

Atgriezties  uz  iepriekšējo  izvēlni

Atgriezieties  Gmae  izvēlnē

IESL

Pielāgojiet  displeja  kontrastu

vācu

arābs

Atgriezties

Aktivizēt  OD  (virs  draivera)

ķīniešu

Apraksts

0-100

Vjetnamiešu  ērtības

Machine Translated by Google



16

EKRĀNA  DISPLAY  IZVĒLNE

Ievade

sarkans

Pielāgojiet  zilo  izvadi

Iestatiet  režīmu  Eye  Saver

Atgriezties

Iestatiet  ievades  avotu  uz  HDMI

Iziet  no  izvēlnes

Silts

Izeja

Atgriezties

0-100

Kino

Iestatiet  uz  Siltās  krāsas  temperatūru

Auto

Atgriezties  uz  iepriekšējo  izvēlni

Iestatiet  režīmu  Kino

Iestatiet  RTS  režīmu

4:3

Iestatiet  ievades  avotu  uz  VGA

Atgriezties  uz  iepriekšējo  izvēlni

Krāsu  temp.  Forši

Atgriezties

Pievienojiet  DisplayPort  signālu  ieeju.

Iestatiet  uz  Cool  Color  temperatūra

Standarta

HDMI

Aspekts

Iestatīt  standarta  režīmā

Iestatiet  attēla  malu  uz  4:3

Eye  Saver

Iziet  no  izvēlnes

Iestatiet  FPS  režīmu

Izeja

Iziet  no  visas  izvēlnes

16:9

Zils

Iziet  no  izvēlnes

Iziet  no  izvēlnes

Režīms

VGA

Izeja

Iestatiet  attēla  malu  uz  16:9

Apraksts

DP

Pielāgojiet  zaļo  izvadi

RTS

0-100

Atgriezties

Zaļš

Atgriezties  uz  krāsu  temp.  izvēlne

Atgriezties  uz  iepriekšējo  izvēlni

Galvenā  izvēlne  Apakšizvēlne  Trešā  izvēlne  Diapazons

Atgriezties  uz  iepriekšējo  izvēlni

Izeja

Atgriezties

Automātiski  pielāgojiet  attēla  malu  attiecību

Lietotājs

Izeja

0-100

Pielāgojiet  sarkano  izvadi

FPS

Machine Translated by Google



17

EKRĀNA  DISPLAY  IZVĒLNE

Piezīme.  Dažu  izvēlnes  vienumu  pieejamība  ir  atkarīga  no  ievades  avota  signāla.  Ja  izvēlne  nav  pieejama,  tā  ir

Atiestatīt

Automātiski  pielāgojiet  attēlu  horizontālo/vertikālo  atrašanās  

vietu,  fokusu  un  pulksteni  (tikai  VGA)

Izslēgts

Iestatiet  Gamma2

0-100

Atgriezties  uz  iepriekšējo  izvēlniAtgriezties

Pielāgojiet  attēla  fāzi,  lai  samazinātu  horizontālos  trokšņus  (tikai  

VGA)

Power  Off  On

Iestatiet  Gamma1

Pielāgot

Atiestatīt  rūpnīcas  iestatījumus

0-100

Iziet  no  izvēlnes

Pielāgojiet  skaļuma  izvadi

Apraksts

Atgriezties  uz  izvēlni  Cits

Jā

invalīds  un  pelēks.

Atgriezties  uz  izvēlni  Cits

Atgriezties  uz  izvēlni  Cits

Izeja

Pulkstenis

Atgriezties

Atgriezties

Atgriezties

Aizveriet  laika  izslēgšanās  funkciju

Automātiskā  pielāgošana

Iziet  no  izvēlnes

Izeja

Iziet  no  šīs  funkcijas

Gammar2

Automātiski  izslēdzieties  pēc  enerģijas  taupīšanas  1  minūti

0-100

Fāze

Izeja

Iziet  no  izvēlnes

Skaļums

Cits

Gamma  Gammar1

Pielāgojiet  attēla  pulksteni,  lai  samazinātu  vertikālo  līniju  troksni  

(tikai  VGA)

Nē

Izeja

Iziet  no  izvēlnes

Galvenā  izvēlne  Apakšizvēlne  Trešā  izvēlne  Diapazons

Izeja

Pielāgojiet  attēlu  baltā  balansu  (tikai  VGA)

Iziet  no  izvēlnes

Iziet  no  izvēlnes

Automātiskā  krāsa

Atgriezties

Atgriezties  uz  izvēlni  Cits

Izeja

Machine Translated by Google



4.  NODAĻA:  PAPILDINĀJUMS

5.  nodaļa:  pielikums

Nav  signāla

AKCEPT ATCELT

4.1  Brīdinājuma  ziņojumi

  Pārbaudiet,  vai  signāla  kabelis  ir  

pareizi  pievienots.

Kad  tiek  parādīts  kāds  no  šiem  brīdinājuma  ziņojumiem,  pārbaudiet  tālāk  norādītos  vienumus.

  Pārbaudiet,  vai  iekšpusē  nav  tapa

kabeļa  savienotājs  ir  savīti  vai

Brīdinājuma  ziņojums

•  Piezīme.  Dažādos  izstrādājumu  modeļos  

darbība  var  atšķirties.

salauzts.

Cēlonis Risinājums

  Pārbaudiet,  vai  ievades  avots  ir

Šis  brīdinājuma  ziņojuma  lodziņš  tiks  

parādīts  tikai  tad,  ja  izvēlnes  funkcijas  

iestatījums  tiek  mainīts  pirmo  reizi.

•  Nospiediet  pogu  ACCEPT,  lai

LCD  displejs  nevar  noteikt  ievades  avota  

signālu.

turpiniet  iestatījumu  izmaiņas  vai  

nospiediet  pogu  CANCEL,  lai  atspējotu  

iestatījumu  izmaiņas.

ieslēgts.

MAIŅA  OSD  IZVĒLNĒ  ŠĀDI  IESTATĪJUMI,  VAR  PALIELINĀT  JŪSU  MONITORA  ENERĢIJAS  PATĒRIŅU.

VAI  VĒLATIES  TURPINĀT  MAINĪT?

18

Machine Translated by Google



PIELIKUMS

19

4.2  Traucējummeklēšana

attēlus.

atšķirība

PC.

•  Pārbaudiet,  vai  strāva  ir  ieslēgta.

Mirgojoša  bilde  vai

locīšana.

•  Izvēlieties  “Auto  color”  OSD,  lai  labotu  zem  baltā  izvades  ekrāna.

(sarkana,  zaļa  un  zila)

Strāvas  indikators

•  Pielāgojiet  spilgtumu  un  kontrastu.

•  Pārbaudiet,  vai  datora  displeja  karte  ir  ievietota  pareizi.

VGA  signāls

(balts  izskatās  nevis  balts)

tastatūru  un  pārbaudiet,  vai  dators  darbojas.

•  Pārbaudiet,  vai  displeja  karte  ir  saderīga  ar  plug-and-play  funkciju.

traucējums.

Problēmas

Ekrāna  fonts  aizmiglot  zem

Attēls  ar  krāsu

attēls  ar  viļņiem

bet  monitoram  nav

PC.

deg  gaisma  (mirgo),

•  Pārbaudiet  monitora  signāla  kabeļa  spraudni  un  pārliecinieties,  ka  katrai  tapai  nav  

izliekuma.

VGA  signāls

Ekrāna  krāsu  kļūda  zem

Aptumšojošs  attēls

gaisma  nedeg

•  Pārbaudiet,  vai  monitora  signāla  kabelis  ir  pareizi  savienots  ar

•  Pārbaudiet,  vai  strāvas  vads  ir  pievienots.

•  Pārbaudiet  monitora  signāla  kabeli  un  pārliecinieties,  vai  katrā  kontaktā  nav  neviena  kontakta

•  Izvēlieties  “E”,  lai  automātiski  pielāgotu  attēlu.

•  Pārbaudiet,  vai  datora  barošana  ir  ieslēgta.

Iespējamais  cēlonis  un  risinājums

•  Pārbaudiet,  vai  signāla  līnijas  15  kontaktu  d  savienojums  nav  saliekts

Krāsu  trūkums

•  Var  būt  elektriskās  ierīces  vai  aprīkojums  ar  elektronisko

Neiespējams  plug-and-play

•  Ievērojiet  indikatora  gaismu,  datorā  nospiežot  taustiņu  Caps  Lock

•  Pielāgojiet  RGB  krāsu  vai  atkārtoti  izvēlieties  krāsu  temperatūru.

•  Pārbaudiet,  vai  ierīces  plug-and-play  funkcija  ir  saderīga  ar

Strāvas  indikators

Machine Translated by Google



PIELIKUMS

2.  Ievietojiet  LCD  displeju  tā  oriģinālajā  plastmasā.

4.  Ievietojiet  LCD  displeju  ar  priekšpusi  uz  leju  kastē.

6.  Novietojiet  visu  pārējo  saturu  tam  paredzētajā  vietā  (ja  nepieciešams).

7.  Aizveriet  un  pielīmējiet  kastīti.

3.  Aizsardzībai  novietojiet  divus  putu  spilvenus  LCD  displeja  labajā  un  kreisajā  pusē.

5.  Uzlieciet  pamatni  un  stāviet  ar  seju  uz  leju  uz  putuplasta  spilvena  augšdaļas.

1.  Noņemiet  pamatnes  statīvu.

4.3  LCD  displeja  transportēšana

b.  Atvienojiet  pamatni  no  pamatnes  stiprinājuma.

Lai  LCD  displeju  transportētu  remontam  vai  nosūtīšanai,  ievietojiet  displeju  tā  oriģinālajā  iepakojuma  kastē.

a.  Novietojiet  LCD  displeju  ar  ekrāna  pusi  uz  leju  uz  polsterētas  virsmas.

c.  Nospiediet  atbrīvošanas  pogu  un  noņemiet  statīvu  no  pamatnes  stiprinājuma.

20

Machine Translated by Google



MNT

Stāvēt

Bāze

LA-2402 LA-2702LA-2202

MNT

Stāvēt

Bāze

jebkurš  objekts.

Piezīme:

•  Pārsaiņojot,  uzmanīgi  ievietojiet  LCD  displeju  tā  kastītē  un  pasargājiet  stikla  paneli  no  pieskaršanās

•  Ieteicams  izmantot  oriģinālo  iepakojuma  kasti.

MNT

21

PIELIKUMS

Stāvēt

Bāze

Machine Translated by Google



6.  nodaļa:  Specifikācijas
5.  NODAĻA.  SPECIFIKĀCIJAS

-5°  līdz  20°

VESA  FPPMMI

<  0,5 W

16,7 miljoni

Virsmas  apstrāde

Kensingtonas  apsardze

4,1 kg  (9,0 mārciņas)

Ieslēgts  režīms

1,4 x 1

Apstrāde  pret  atspīdumu  (migla

Maks.  Izšķirtspēja

VGA

-5°  līdz  20°

Iepakojums  (P  x  A  x  G)  558,0  x  379,0  x  122,0  mm  (22,0  x  14,9  
x  4,8”)

-20°C-60°C  (-4°F-140°F)

Mitrums

Iekšējā

250  cd/m2

Iepakojums

Jā

Stāvēt

Enerģijas  padeve

V  Frekv.

Skata  leņķis  (H/V)

Reakcijas  laiks

687,0 x 459,0 x 135,0 mm  
(27,1 x 18,1 x 5,3 collas)

Jā  (75 x 75 mm)

Jaudas  prasības

50Hz-75Hz

5 ms

Paneļa  izmērs

ar  pamatni  (P  x  A  x  G)  494,7  x  393,7  x  180,8  mm  (19,5  x  15,5  x  
7,1”)

20–85%  (nekondensējošs)

HDMI

1 x 2

0,275  mm

Darbības  apstākļi  Temperatūra

ar  pamatni

-5°  līdz  20°

Montāža

Iekšējais  skaļrunis

Kontrasta  attiecība

H  Frekv.

Paneļa  veids

613,5 x 462,5 x 186,0 mm  
(24,2 x 18,2 x 7,3 collas)

3,3 kg  (7,3 mārciņas)  

4,5 kg  (9,9 mārciņas)

Drošība

30kHz-82kHz

Displeja  krāsa

Tehnoloģija)

5 ms

Jauda

Izmēri

0°C-40°C  (32°F-104°F)

Ievade

Stereo  audio  ligzda  (3,5 mm)

FHD 1920 x 1080

Svars

Jā  (75 x 75 mm)

Izslēgts  režīms

Audio

Frekvence  (H/V)

Spilgtums

Jā  (75 x 75 mm)

541,9 x 424,2 x 180,8 mm  
(21,3 x 16,7 x 7,1 collas)

Jā

Mitrums

178°/178°

Panelis LED  aizmugurgaismojuma  TFT  LCD  (VA

17 W  (ieslēgts)

Slots

<  0,3 W

5 ms

23,8 collas

15 kontaktu  D-Sub x 1

Noliekt

5,5 kg  (12,1 mārciņa)

Jā

Gaidīšanas  režīmā

Audio  ieeja

25%),  3H  cietais  pārklājums

Pixel  Pitch

2,9 kg  (6,4 mārciņas)  

3,9 kg  (8,6 mārciņas)

5–95%  (nekondensējošs)

Uzglabāšanas  apstākļi  Temperatūra

Maiņstrāva  100-240V,  50/60  Hz

20 000 000:1  (DCR)

602,0 x 407,0 x 122,0 mm  
(23,7 x 16,0 x 4,8 collas)

5.1.  Displeja  specifikācijas

LA-2702LA-2402

Piezīme:  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  iepriekšēja  brīdinājuma.

LA-2202

22

Machine Translated by Google



DP HDMI

268.1

180.8

125.5

106.6

75,0

101.9

322,3  

(Struktūras  

dim
ensija)

424.2

112,0

293,6  

(Kontūras  

dim
ensija)

393,7

100.2

180.8

121.6

IN

75,0209.8 209.8

476.6

48.3

231,0

AC  IN

VGA

231,0

75,0

527,0

48.2

233.5 233.5

494,7  (Kontūras  dimensija)

-5°

AUDIO  IEEJA AC  IN

23

541,9  (Struktūras  dimensija)

20°

-5°

M4xL8

SPECIFIKĀCIJAS

20°

M4xL8

5.2  Displeja  izmēri

DP HDMI VGA AUDIO

LA-2402

LA-2202

Machine Translated by Google



LA2220/LA2420/LA2720_UM_V010LA-2202/2402/2702  Eprel  reģistrācijas  numurs:  1144512/1144514/1144515

LA-2702

Autortiesības  ©  2022  AG  Neovo.  Visas  tiesības  aizsargātas.

AC  IN

20°

24

Uzņēmuma  adrese:  5F-1,  Nr.  3-1,  Park  Street,  Nangang  District,  Taipei,  11503,  Taivāna.

AG  Neovo

362,5  

(Struktūras  

dim
ensija)

143.9

186,0

336.3

462.5

143.6

75,0

-5°

M4xL8

597,9

75,0

48.6

269.2 269.2

231,0

IN

SPECIFIKĀCIJAS

613,5  (Kontūras  dimensija)

Machine Translated by Google


